Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгений
ИВАС Кут Хуми
 Совет ИВДИВО
Протокол Совета от 26.10.2024
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Люднев О. Л.
3. Васильева О. М.
4. Горловая Г. И.
5. Сапиташ Г. В.
6. Пелехань О. Н.
7. Шавкунов В. В.
8. Киреева С. В.
9. Семёнов О. И.
10. Клименко Н. А.
11. Догадина Л. А.
12. Южакова Т. Г.
13. Добрыгина И. В.
14. Текоцкая Е. В.
15. Левченко Л. Г.
16. Симонова Н. В.
17. Везарко Т. П.
18. Дудник Н. В.
19. Котяшева Н. И.
20. Шалькова Е. В.

Состоялись
1. За октябрь месяц подведение и сдача итогов командной разработки:
– Академических Синтезов Аватаров Совета ИВО,
– Генезиса 512-рицы Частей ИВО,
– Фа подразделения и личного Фа,
– практики Магнит на расширение команды подразделения,
– Частных ИВДИВО-зданий,
– 512-рицы Частей ИВО по 10 видам Космоса,
– Огня и Синтеза с ИВАС Евгений Октавия, Явир Нона, Эммануил Андрэа,
– темы «Служение ИВДИВО» с написанием и оформлением методички по итогам этой работы.
Стяжали рекомендации ИВАС ИВО, стяжали План Синтеза ИВ Отца и ИВ Аватаров Синтеза Кут Хуми и Евгения на ноябрь месяц.
2. Мозговой штурм «Служение ИВДИВО». Аватаресса ИВО Общества Иерархии Равных Отец-Человек-Субъектов ИВО Догадина Л. взяла ответственность за сбор материалов из Философских Чтений Синтеза, направляемых Должностно Полномочными подразделения, на тему Служения.
3. «Планирование практики» – сообщение и тренинг Образ Практики Аватарессы ИВО Плана Синтеза ИВО Добрыгиной И.
	Практика – огромное количество действий, совершаемых впервые с определённым целеполаганием и записанных в Духе.

Алгоритм планирования практики

1. Кто Я?			В какой позиции наблюдателя нахожусь,
				в какой Ипостаси (Человек, Служащий, Учитель; родитель,
				профессионал, Должностно Полномочный и т.д.)

2. Я куда?			Что буду достигать в практике
    (Цель)

3. Я где действую?		В каком архетипе, Космосе, реальности, ИВДИВО-полисе,
				зале, здании и т.д.

4. Я чем действую?		Каким синтезом, какими инструментами, какой информацией,
				Каким видом организации материи и другое

5. Как действую?		Отслеживание того, что происходит в практике: есть
				проживание или нет; слышу? вижу? с чувством с толком;
				вдохновенно; трудно, легко и т.д.
	Практикой растём, ОПЫТ прибавляется.

Практики могут группироваться по:
1) Субъекту практики; (кто я?)
2) по Частям
3) по Частностям – практика процесса вырабатывания самой частности
4) по видам материи (64)
5) по видам организации материи (план, реальность, архетип, архетипизация, космос)
6) по Мирам
7) по Эволюциям
8) …
9) …		предложено продолжить самим
10) …
Отслеживание результата практики

				изменение		изменение
				  внутри		   вокруг

4. Тема «Этика освоения и потребления форм энергии в той или иной форме» представлена Аватарессой ИВО Этики Отец-Человек-Субъекта ИВО Дудник Н.:
1) понятие «Этика» по предыдущей эпохе,
2) понятие «Этика» в Парадигме Философии Синтеза,
3) нарушение Закона Энергообмена, как главная причина нарушения этики освоения и потребления энергии в той или иной форме человеком,
4) пример нарушения Этики освоения и потребления энергии Должностно Полномочными.
5. Объявления:
– приглашение на утреннюю практику Магнит 28.10.2024,
– познакомиться с Регламентом 43 п.31,
– 28.10.2024 в 17.30 собрание Политической Партии «Парадигмальная Россия».

Составила ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгений
ИВАС Кут Хуми
Совет ИВДИВО
Протокол Совета от 30.10.2024
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Люднев О. Л.
3. Васильева О. М.
4. Горловая Г. И.
5. Сапиташ Г. В.
6. Пелехань О. Н.
7. Шавкунов В. В.
8. Киреева С. В.
9. Клименко Н. А.
10. Догадина Л. А.
11. Южакова Т. Г.
12. Добрыгина И. В.
13. Текоцкая Е. В.
14. Левченко Л. Г.
15. Симонова Н. В.
16. Везарко Т. П.
17. Дудник Н. В.
18. Ванькова Н. Г.
19. Котяшева Н. И.
20. Шалькова Е. В.

Состоялись
1. Презентация помещения нового офиса членами Должностного Совета Текоцкой Еленой и Южаковой Татьяной.
2. Информация об изменениях в Энергопотенциале за Синтезы ИВО согласно документам, опубликованным в ИВДИВО – Аватаресса ИВО Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО Южакова Т.

Решения
По первому пункту переезд в новый офис организованно с 2 по 4 ноября 2024 года.

Голосование
Переезд в новый офис
Голосов "за" 19, "против" нет, воздержавшихся нет.
[bookmark: _GoBack]Составила ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга